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به دولتمردان بگویید اعصاب مــردم از  •
کارهایتان خرد شده. یک فکری برای ارزش 
پول ملی، بازار،تورم، ارز، اشتغال، مسکن، 

ازدواج و... بکنید.
مسئولان اگر قصد دارند همه مهاجران  •

را به کشور ما  بیاورند و جوانان بیکار و خانه 
به دوش را از این بیچاره تر کنند لااقل یک 
کشوری معرفی کنند تا مردم ایران را همین 
گونه بی حساب و کتاب بپذیرد و به ما کار و 

خانه بدهد. 
تا زمانی که از بنگاه های مسکن که خانه  •

ها را می خرند و به چهار برابر قیمت می 
فروشند، مالیات بازدارنده نگیرند قیمت 

مسکن درست نمی شود.
سخنگوی دولت سر بازنشستگان تامین  •

اجتماعی منت گذاشتند و فرمودند همسان 
ســازی با این که ربطی به دولــت نــدارد اما 
دولت کمک کرده. آقای سخنگو! اگر دولت 
بدهی هایش را به تامین اجتماعی دراین 
هفت سال می داد وضعیت ما به این شکل 
نبود. وظیفه شما اول تسویه بدهی است. 
مقصر حقوق پایین بازنشستگان، خود شما 

هستید.
جناب حسین ا... کرم به جای داغ کردن  •

تنور انتخابات۱۴۰۰ لطفا به فکر اقتصاد و 
معیشت مردم باشید. الان مردم بیزارند از 

سیاست زدگی.
درجواب اون آقایی که میگه روحانی یک  •

میلیون وام کرونا داد ولی بابتش۱5۰هزار 
ــت. اولا داداش جــان  ــرف ــان ســـود گ ــوم ت
ریاضیت رو قوی کن ثانیا ۱5۰هزارتومان 
ــزار تومانه بعدشم کی  سود نیست و5۰ه
یــک میلیون بــه تــو وام میده بعد دو سال 

ونیم5۰هزار تومان سود بگیره.
 چرا مسئولان خیابان های محدوده سجاد  •

را درست و آسفالت نمی کنند؟ بیشتر کوچه 
های سجاد، چاله داره و نمونه اش خیابان 
هیچ  چــرا  جانباز.  میدان  سمت  به  گلریز 
خیابانی مسیر خط کشی نداره؟ لطفا مسیر 

های شلوغ و پررفت و آمد را خط کشی کنید.
 روز جمعه آزمون ورودی نمونه به بدترین  •

شکل ممکن برگزار شد.خواهش می کنم 
آزمون ورودی تیزهوشان رو لغو کنید.

دوستانی که از خطرات بــورس میگن،  •
درسته که بورس ریسک داره ولی با مطالعه 
وآموزش می شه کارکرد. منم تازه واردم ولی 
با مطالعه،۱۰ تومان سرمایه گذاری کردم 
ودر ۴5 روز سه و نیم میلیون سود کردم. 

هرکاری نیازبه مطالعه داره.
ــزرگ را  • عکس دزدان و اختلاسگران ب

چاپ نمی کنید بعد عکس دو بدبختی را که 
از روی نداری دوچرخه دزدیده اند، چاپ 
می کنید؟ برایتان متاسفم که این قدر با 

ذلت کار می کنید . 
خراسان: تصاویر متعدد مفسدان بزرگ  •

اقتصادی و اختلاسگران و شرح دادگاه های 
آن ها، چندین بار در صفحات و عکس یک 

روزنامه چاپ شده است.

جوابیه سازمان نظام پزشکی

حرف  ستون  مطلبی در  درج  به  توجه   با 
مــردم ۱۰ تیر 99 با عنوان »چــرا سری به 
مطب های پزشکان نمی زنید؟ میگن کارت 
خوان مون خرابه ومالیات نمی دهند...« 
فعال،  رساند:پزشکان  می  استحضار  به 
اعم از پزشکان عمومی، متخصصان و فوق 
تخصص ها طبق قانون موظف به پرداخت 
مالیات بر درآمــد هستند و طبق آمارهای 
ــان مــالــیــات کل  ــازم مالیاتی اعــلامــی س
کشور، پزشکان در زمره خوش حساب ترین 
پرداخت کنندگان مالیات درکشور هستند. 
شایان ذکر است که روش محاسبه مالیات 
وابستگی  که  اســت  ای  گونه  به  پزشکان 
ــوان نـــدارد و از طــرق دیگر از  ــارت خ بــه ک
جمله سازمان های بیمه گر قابل محاسبه 
است. همشهریان موارد نبود کارت خوان در 
مطب را می توانند به سازمان نظام پزشکی 

برای پیگیری اطلاع دهند.

 کرونا و معمای محدودیت 
معیشت یا  سلامت

تجربه حدود یک ماه قرنطینه وسیع و بیش از یک 
ماه بازگشایی گسترده نشان داد که لااقل برای 
جامعه و اقتصاد ایرانی، هیچ یک از این راهکارها 
در میان مدت برای مقابله با کرونا قابل تحمل 
نیست.از یک سو قرنطینه چند هفته ای، نظیر 
اسفند و فروردین، اگر چه تا حد زیادی منجر به 
قطع زنجیره انتقال بیماری و کاهش هزینه های 
بخش درمان شد، اما این واقعیت را نمایاند که اولًا 
به دلیل گسترده بودن قرنطینه عمومی، کنترل 
متخلف از آن، دشوار است. ثانیاً به شدت بر چرخه 
درآمد- هزینه خانوارها و بنگاه های اقتصادی تاثیر 
منفی خواهد گذاشت و ثالثاً فشار بی اندازه ای را 
به بودجه دولت برای حمایت از اقشار و بنگاه های 
آسیب دیده تحمیل خواهد کرد. آن هم در شرایطی 
که بودجه کشور و منابع صندوق توسعه ملی با 
ــت.از سوی دیگر،  محدودیت زیــادی مواجه اس
معلوم شد که چگونه یک بی ملاحظگی کوچک، 
یا ساده انگاری در بازگشایی ها از سوی مردم  یا 
دولت کافی است تا آمار مبتلایان و جان داده ها 
به یک باره جهش پیدا کند. اتفاقی که این روزها 
و بعد از ثبت آمارهای خیره کننده در مدیریت، 

مهار و کنترل بیماری در اردیبهشت و خــرداد 
شاهد آن هستیم. شرایطی که جهش هزینه های 
درمانی، خستگی و فرسودگی توان جهادگران 
سلامت؛ و فشار روانــی بر مردم ناشی از مرگ و 
میرها را رقم زد و نشان داده که اگر نسبت به برخی 
محدودیت کسب و کار بی توجهی شود، کرونا به 
سراغ آن ها آمده و آن ها را با خطر تعطیلی طولانی 
تر مواجه خواهد ساخت.بنابراین اکنون مسئله 
این جاست: در شرایطی که احتمال ادامــه دار 
شدن بازه زمانی این بیماری در ماه های متمادی 
در آینده وجود دارد، چه راهکاری باید اتخاذ شود تا 
حد اقل نَفَس و معیشت مردم با هم برقرار و بردوام 
بماند؟آن گونه که هم اینک در جریان است و طبق 
مصوبات اخیر ستاد ملی کرونا، قرار بر این شده 
تا ضمن تاکید بر پروتکل های بهداشتی، اعمال 
ممنوعیت های مشاغل به جای شمولیت در کل 
کشور، تا شهرستان ها یا شهر و روستاها محدود 
شود. این روش اگر چه بر کاهش شیوع بیماری 
قطعاً موثر است، اما با توجه به گستردگی برخی 
کلان شهرها و همچنین ضرر و زیان تعطیلی بر 
کسب و کارها، به نظر می رسد باز اشکال ضیق 
شدن معیشت مردم را در پی خواهد داشت. ضمن 
این که به دلیل وسیع بــودن دامنه گستردگی 
امکان تخطی مــردم از محدودیت های رسمی 
همچنان پابرجا خواهد بود.با این اوصاف، به نظر 
می رسد اصلاح برخی رویکردها یا حداقل توجه 
بیشتر به آن ها ضروری است. به این معنا که باید 
در کنار نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی، 
ضلع دیگر ماجرا یعنی سامانه و زیرساخت های 
شناسایی و مدیریت شیوع جزئی تر بیماری در 

مناطق شهری و روستایی فعال شود. به عبارت 
دیگر به مدد کارشناسان و دانشمندان حوزه  همه 
گیر شناسیِ)اپیدمیولوژی ( و همچنین گسترش 
دامنه تست های اولیه ممکن است معلوم شود که 
در فلان شهر، در کدام منطقه، یا حتی کدام بازار، 
چه کسب و کارهایی و کــدام شیوه حمل و نقل 
و... به تدابیر ویژه ای از قبیل تعطیلی، قرنطینه 
ــر چه ایــن کــار قطعاً  یا محدودیت نیاز دارد. اگـ
فرایندی کاملًا علمی و هزینه بر است و باید ضامن 
های اجرای مناسب برای آن تدارک دید، اما چند 
حسن را با خود به همراه خواهد داشت. اول این 
که اطلاع رسانی حاصل از آن، هوش جمعی مردم 
برای مقابله هوشمندانه تر با بیماری را تقویت 
خواهد کرد. دوم این که امکان قرنطینه موثر و 
جدی برای مهار بیماری در کانون های شیوع را 
تا حد زیــادی در مناطق شهری فراهم می کند. 
سوم این که تا حد امکان هزینه های کمتری را بر 
کسب و کار مردم تحمیل خواهد کرد.در پایان باید 
توجه داشت  همان طور که ویروس کرونا، ویروسی 
هوشمند و چند چهره است، روش های مقابله با آن 
نیز هوشمندی خاصی طلب می کند. اگر شرایط 
همان گونه که مسئولان وزارت بهداشت گفته اند 
در پاییز و زمستان امسال، بسیار خطرناک تر از الان 
باشد، در نظر گرفتن این جوانب که تقریباً منطبق 
با برخی تجربیات موفق جهانی مانند تایوان است، 
ضروری است.  به احتمال زیاد مسئولان وزارت 
بهداشت، در جریان این موضوعات هستند، اما 
طرح این موضوع به منزله مطالبه صریح تر مردم 
برای پیشگیری از حادشدن شرایط در ماه های 

حساس آینده خواهد بود . 

چدن خوسف در کوره اما و اگر 
مسئولان و چشم بادامی ها

اکبری- پس از گذشت پنج سال از شروع عملیات 
احداث کارخانه چدن خوسف در خراسان جنوبی، 
سال گذشته با فعالیت حدود 3۰۰ نیروی چینی و 
ایرانی کوره های تولید شمش چدن در فاز اول و به 
طور آزمایشی داغ شد اما نیمه های اسفند، کرونا، 
کوره تازه گرم شده چدن را به خاموشی کشاند 
و بیش از 23۰ کارگر ایرانی را در اولین ماه های 
فعالیت، خانه نشین کرد. پس از این اتفاق، چشم 
بادامی های سرمایه گذار تا عادی شدن شرایط 
اعــلام کردند که خوسف را به مقصد پکن ترک 
می کنند و نیروهای ایرانی هم به حق و حقوق سال 
گذشته خود می رسند.مشاور طرح چدن خوسف، 
قرنطینه نیروهای متخصص چینی و نبود پرواز 
برای خروج آنان از کشور، درخواست تسهیلات 
برای تقویت بازار فروش تولیدات انباشته شده 
چدن با توجه به تعلیق قراردادهای طرف معامله 
و تامین زیرساخت را از جمله مشکلات و خواسته 
ها برای راه اندازی دوباره این کارخانه دانست و 
گفت: پس از سفر کارگران به چین، کوره ها تعطیل 
شده است و بازسازی آن سه تا چهار میلیارد تومان 
هزینه نیاز دارد و انجام این کار هم حدود سه یا 
چهار ماه زمان بر است. »جعفری«  افزود: اقدام 
برای راه اندازی فاز دوم و تامین آب و ارزیابی های 
زیست محیطی در حال انجام است و تا 6 ماه آینده 
انتظار است تا فاز دوم نیز به بهره برداری برسد.آن 
طور که فرماندار خوسف هم اعلام کرد: 73 نیروی 
متخصص چینی پس از شیوع کرونا در کارخانه 
ــرای از سرگیری  قرنطینه شدند امــا پیگیری ب

فعالیت آن انجام می شود.

حمایت سران قوا از برنامه های 
بانک مرکزی برای ایجاد ثبات 

در بازار ارز 
قوا  ســـران  اقــتــصــادی  هماهنگی  جلسه 
دیروز در حالی بعد از حدود بیش از 7۰ روز 
برگزار شد که برای اولین بار با ترکیب جدید 
یعنی حضور محمدباقر قالیباف به عنوان 
رئیس مجلس، تشکیل جلسه داد. در این 
جلسه سران 3 قوه ضمن تاکید بر هماهنگی  
و همدلی بین قوا در مواجهه با مشکلات، 
گزارش رئیس کل بانک مرکزی در خصوص 
بازار ارز را استماع و از برنامه های این نهاد 
برای بازگرداندن آرامش به بازار ارز حمایت 
ــزارش ایرنا و ایسنا، روحانی  کردند.به گ
ــروز شــورای عالی هماهنگی  در جلسه دی
اقتصادی قوای سه گانه با اشاره به تشکیل 
شورا بعد از تحریم های ظالمانه گفت: در 
بر  تاکید  با  انقلاب  جلسه ای رهبر معظم 
ضــرورت آمادگی و هماهنگی همه ارکان 
کشور در مقابله با جنگ اقتصادی دشمن 
فرمودند که فرمانده این جنگ باید رئیس 
جمهور باشد و سایر قوا نیز باید در کنار دولت 
به میدان بیایند.وی با تشکر از بیانات  رهبر 
ــت مصمم  ــرد: دول معظم انقلاب تاکید ک
است که در راستای رفع مشکلات و بهبود 
شرایط سخت زندگی مردم با همه توان تا 
آخرین لحظه تلاش کند. پس از سخنان 
رئیس جمهور، حجت الاسلام والمسلمین 
بر  تاکید  بــا  قضاییه  ــوه  ق رئیس  رئیسی، 
ضرورت همکاری همه ارکان کشور گفت: 
مردم از همه مسئولان انتظار دارند تا برای 
کشور  اقتصاد  و  معیشتی  معضلات  حل 
اقدامات موثری انجام دهند و همه مسئولان 
در هر سه قوه باید در کنار یکدیگر با یک 
برنامه منسجم در مسیر رفع مشکلات مردم 
اقدام کنند.همچنین محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس در این جلسه حل مشکلات 
اقتصادی کشور را دغدغه اصلی قوه مقننه 
و نمایندگان مجلس برشمرد و با تاکید بر  
آمادگی مجلس شــورای اسلامی با دولت 
در جهت حل مشکلات افزود: با هماهنگی، 
همراهی و انسجام در تصمیم گیری ها از 
سوی همه قوا و مسئولان در سطوح مختلف 
کارشناسی، تصمیم سازی و تصمیم گیری، 
ــرای حل این  ــوان اقــدامــات موثری ب می ت

مشکلات اقتصادی انجام داد.

دستگیری تعدادی از عناصر سرویس های اطلاعاتی بیگانه در کرمان

توکلی-رئیس دادگــاه انقلاب اسلامی کرمان  
از دستگیری تــعــدادی از عناصر سرویس های 
اطلاعاتی بیگانه در کرمان خبر داد و گفت: برخورد 
قاطع دستگاه قضایی با اشـــرار، امنیت و رشد 
ــذاری را به جنوب کرمان  اقتصادی و سرمایه گ
بازگردانده است. قاضی قربانی  روز گذشته بیان 
کرد : تعدادی از عناصر وابسته به سرویس های 
اطلاعاتی بیگانه در کرمان دستگیر شدند و پس 
از طی مراحل تحقیق و رسیدگی حکم قانونی آنان  
صادر  شده است . وی افزود :تعدادی از اعضای 
گروهک های معاند نیز  دستگیر شده و به جرم آن ها 
رسیدگی و منجر به صدور حکم شده است. این مقام 
قضایی  با اشاره به  این که دراین دادگاه، به پرونده 
های امنیتی زیادی رسیدگی و منتهی به صدور 

حکم شده است، اظهار کرد : از جمله این پرونده 
ها می توان به پرونده »شرور یحیی احمد یوسفی«و 
»شــرور آریا جاویدان «اشــاره کرد که  متهمان در 
منطقه جنوب استان کرمان سال ها شرارت و آدم 
کشی می کردند و با اقدامات  مجرمانه خود علاوه 
بر از بین بردن امنیت منطقه باعث از بین رفتن 
رشد اقتصاد آن منطقه نیز شده بودند و خوشبختانه 
هر دو نفر در عملیات هــای جداگانه ای توسط 
سربازان گمنام حضرت ولی عصر )عج( در اداره 
کل اطلاعات استان کرمان، دستگیر شدند و به 
پرونده های آن ها در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان 
رسیدگی شد و پس از صدور حکم اعدام و اجرای آن 
ها، امنیت به منطقه بازگشت و باعث خوشحالی 

مردم و رشد مجدد اقتصاد و سرمایه گذاری شد.


